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Urząd Skarbowy w Ostrowi Mazowieckiej 

Zaprzestanie ewidencjonowania obrotów przy zastosowaniu kasy rejestrującej 

1. Co należy zrobić 

Należy złożyć w Urzędzie Skarbowym (sala obsługi interesanta) lub przesłać za 

pośrednictwem poczty na adres Urzędu w terminie 7 dni od dnia zakończenia pracy 

kasy w trybie fiskalnym wniosek o dokonanie odczytu zawartości pamięci fiskalnej 

kasy rejestrującej. 

2. Realizacja 

Odczyt dokonywany jest w obecności pracownika Urzędu oraz serwisanta kasy.  

Z dokonanego odczytu sporządzany jest protokół.  

Podatnik składa wniosek o wyrejestrowanie kasy z ewidencji prowadzonej przez 

Naczelnika Urzędu Skarbowego. 

Naczelnik Urzędu wydaje zawiadomienie o wyrejestrowaniu kasy rejestrującej. 

3. Podstawa prawna 

1) Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 800 z późn. zm.), 

2) Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1221 z późn. zm.), 

3) Rozporządzenie Ministra Finansów z 14 marca 2013 r. w sprawie kas 

rejestrujących (Dz. U. poz. 363), 

4) Rozporządzenie Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 28 maja 2018 

r. w sprawie kryteriów i warunków technicznych, którym muszą odpowiadać 

kasy rejestrujące (Dz. U. z 2018 r., poz. 1206), 

5) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie 

odliczania i zwrotu kwot wydatkowanych na zakup kas rejestrujących (t.j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 163), 

6) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 

zwolnień z obowiązku prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu kas 

rejestrujących (Dz. U. z 2017 r. poz. 2454). 
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